2025年６月26日

各 位

会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＹ ＣＡＲＥ株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒木 哲史

（コード：：7133 グロース市場）

問合せ先 取締役最高財務責任者 大西 智明

（TEL．092－558－2120）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるエムスリー株式会社について、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

１.親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の簡易会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている
金融商品取引所等

エムスリー
株式会社

その他の
関係会社

直接所有分 合算対象分 計 株式会社東京証券取引所
プライム市場9.8 18.8 28.6

２.親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

エムスリー株式会社及びそのグループ会社と、事業上の依存関係は無く、一定の独立性を確保して

います。

３.支配株主等との取引に関する事項

エムスリー株式会社及びそのグループ会社との間に重要な取引はありません。

以 上